МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 15 ИЮЛЯ 2020 ГОДА N 450

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СФЕРЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации

приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 25 июня 2012 г. N 162 "Об
утверждении Административного регламента предоставления Федеральным агентством по недропользованию
государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объектов капитального строительства,
строительство или реконструкция которых осуществляется на земельном участке, предоставленном пользователю
недр и необходимом для ведения работ, связанных с пользованием недрами (за исключением работ, связанных с
пользованием участками недр местного значения)" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
9 октября 2012 г., регистрационный N 25636);

приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 26 июня 2012 г. N 167 "Об
утверждении Административного регламента предоставления Федеральным агентством по недропользованию
государственной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,
разрешение на строительство которых было выдано Федеральным агентством по недропользованию"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 октября 2012 г., регистрационный N 25702);

приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 18 февраля 2013 г. N 59 "О
внесении изменений в Административный регламент предоставления Федеральным агентством по недропользованию
государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объектов капитального строительства,
строительство или реконструкция которых осуществляется на земельном участке, предоставленном пользователю
недр и необходимом для ведения работ, связанных с пользованием недрами (за исключением работ, связанных с
пользованием участками недр местного значения), утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и
экологии Российской Федерации от 25 июня 2012 г. N 162"  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 11 апреля 2013 г., регистрационный N 28097);

приказ Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 18 февраля 2013 г. N 61 "О
внесении изменений в Административный регламент предоставления Федеральным агентством по недропользованию
государственной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,
разрешение на строительство которых было выдано Федеральным агентством по недропользованию, утвержденный
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 26 июня 2012 N 167"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 апреля 2013 г., регистрационный N 28039);

пункты 2 и 3 изменений, которые вносятся в некоторые приказы Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 29 октября 2013 г. N 462  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 29 ноября
2013 г., регистрационный N 30509).

Министр природных
ресурсов и экологии

Российской Федерации
Д.Н.Кобылкин

Страница 1О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации в сфере предоставления государственных услуг
Приказ Минприроды России (Министерства природных ресурсов и экологии РФ) от 15 июля 2020 г. № 450

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических
документов

http://docs.cntd.ru/document/902357259#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/902357258#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/499005227#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/499005228#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/499056487#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/499056487#6560IO
http://docs.cntd.ru/document/499056487#64U0IK
http://docs.cntd.ru/

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
18 августа 2020 года,
регистрационный N 59316

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 18.08.2020,
N 0001202008180049

Страница 2О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации в сфере предоставления государственных услуг
Приказ Минприроды России (Министерства природных ресурсов и экологии РФ) от 15 июля 2020 г. № 450

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических
документов

http://docs.cntd.ru/